
Tervetuloa HusmanHagbergille  

Esittelemme tässä lyhyesti itsemme ja sen, miten voimme auttaa sinua. 

Toivotamme sinut tervetulleeksi HusmanHagbergille 

Asunnon vaihtoa suunnitellessa esiin tulee monia kysymyksiä. Pitäisikö ostaa ensin ja myydä sen 
jälkeen, vai onko järkevämpää tehdä päinvastoin? Mikä on asunnon arvo? Miten rahoitan parhaiten 
asumiseni? 

Kiinteistönvälittäjämme osaavat asiansa ja paneutuvat siihen kunnolla sekä haluavat aina 
aikaansaada parhaan mahdollisen ratkaisun riippumatta siitä, oletko myyjä vai ostaja. 
Tavoitteenamme on luoda turvallisuudentunnetta kauppasi kaikkiin vaiheisiin, alusta loppuun. 

HusmanHagberg perustettiin 1997, ja sillä on tällä hetkellä 60 konttoria ja 250 työntekijää ympäri 
Ruotsia. Jokaisen loppuunsuoritetun kaupan jälkeen kysymme riippumattoman tutkimusyrityksen 
kautta asiakkailtamme heidän mielipidettään kiinteistönvälityspalvelustamme. Runsaat 90 % on niin 
tyytyväisiä, että he mielellään suosittelevat meitä ystävilleen ja tutuilleen. 
 
Myös sinä olet tervetullut tuntemaan itsesi tyytyväiseksi. 
  

Palveluumme sisältyy mm: 
 
Arviointi 
Tarkistamme kysynnän ja tarjonnan sekä aikaisemmat myynnit alueella määritelläksemme markkina-
arvon ja sopivan lähtöhinnan. 
 
Asunnon kuvaus 
Asuntoa kuvaava teksti- ja kuvamateriaali painetaan esitteeksi ja esitetään myös Internetissä 
kiinnostuneiden asiakkaiden saavuttamiseksi. 
 
Markkinointi 
Asunto esitellään Internetissä, lehdistömainoksissa ja konttorin näyteikkunassa. 
 
Esittely 
Kiinteistönvälittäjä esittelee asunnon kiinnostuneille. 
 
Tarjoukset 
Asunnosta kiinnostuneet antavat tarjouksensa puhelimitse tai tekstiviesteillä.  
 
Sopimuksen kirjoittaminen 
Huolehdimme siitä, että myyjän ja ostajan välinen sopimus on asianmukainen. 
 
Vakuutukset 
Tarjoamme eri vakuutuksia, jotta sinä ostajana voisit tuntea olosi turvallisemmaksi uudessa kodissasi. 
 
Rahoitusneuvonta 
Autamme sinua asumiskustannuslaskelmilla, ja meillä on hyvät pankkikontaktit, jotka pystyvät 
tarjoamaan sopivan rahoituksen. 
 

 

Ellet ole vielä löytänyt unelmiesi asuntoa, autamme mielellämme sen etsimisessä.  

Tervetuloa HusmanHagbergin paikalliskonttoriin. 

 

 



 

 

 

 


